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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr._________ Prot. Elbasan, më____.____. 2018.

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike.

AGJENCISE së PROKURIMIT PUBLIK

T I R A N Ë

NJOFTIMI I FITUESIT

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan.

Për: Bajrami N. Sh.p.k me adresë: Elbasan Labinot fushe XIBRAKE Fshati Xibrake, rruga
Xibrake-Elbasan km.13

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72718-05-31-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Blerje Tabela për sinjalistikën rrugore, për plotësim

nevoja për vitin 2018” me fond limit prej 979,314 (nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e

treqind e katërmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh. , vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë

Elbasan për vitin 2018” me afat për lëvrimin e objektit të rast pas rasti, nga data e lidhjes

së kontratës deri në 31/12/2018.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ .06.2018] [3]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te

ofruara:

1. “BAJRAMI N.” sh.p.k me Nipt: K02727202O

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 781.836 (shtateqind e tetedhjete e nje mijë

e teteqind e tridhjete e gjashte) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 938.203,2

(nenteqind e tridhjete e tetemijë e dyqind e tre presje dy) lekë (me tvsh).
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2. “ERVIN LUZI” p.f. me Nipt: K71707007Q

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 694.000 ( gjashteqind e nentedhjetë e

kater mijë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 778 800 (shteteqind shtatedhjete e tete

mije e teteqind ) lekë (me tvsh).

3. “SI.SI-AL” sh.p.k me Nipt: K72117030P

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 729.400 (shtateqind e njezet e nentemije e

katerqind ) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 875.280 (tetëqind e shtatedhjete e pese

mije e dyqind e tetedhjete) lekë (me tvsh).

Ofertues të skualifikuar eshte 2 (dy) operator.

-Ofertuesi “ERVIN LUZI” p.f. me Nipt: K71707007Q
-Ofertuesi “SI.SI-AL” sh.p.k me Nipt: K72117030P

Për arsyet e mëposhtme:

1.Ofertuesi “PAERA” sh.p.k. skualifikohet per arsye se :

 Operatori Ekonomik ne lidhje me kriterin e vecante, pika 2.2 Kapaciteti

ekonomik dhe financiar: b) Kopjet e certifikuara te bilanceve per vitet 2016 dhe

2017 te paraqitura ne autoritetet perkatese. Operatori Ekonomik ka paraqitur

vetem bilancin e vitit 2017.

 Operatori Ekonomik nuk permbush kriterin e vecante, pika 2.3.3 të Kapacitetit

Teknik Operatori ekonomik duhet të paraqesë per artikujt sipas preventivit,

katalogun/skedat teknike te botuara nen autoritetin e prodhuesit, ku te jepen te

gjitha karakteristikat teknike te ketyre materialeve. Operatori ekonomik ka

paraqitur skede teknike si dhe katalog, por jo te botuara nen autoritetin e

prodhuesit.

2. Ofertuesi “SI.SI-AL” sh.p.k skualifikohet per arsye se :

 Operatori Ekonomik rezulton të ketë ofertë ekonomike anomalisht të ulët.

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, bazuar në nenin nr.56 të Ligjit nr. 9643, date

20.11.20017, “Per prokurimin Publik”, më datë 13.06.2018 ka bërë kërkesën për

sqarim oferte anomalisht të ulët si në rrugë elektronike ( në sistem) , si në rrugë

postare dhe nuk ka marrë përgjigje brenda afatit të përcaktuar deri në orën 12:00

PD të datës 18.06.2018.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: Bajrami N.

Sh.p.k me adresë: Elbasan Labinot fushe XIBRAKE Fshati Xibrake, rruga Xibrake-Elbasan

km.13 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 781.836 (shtateqind e tetedhjete

e nje mijë e teteqind e tridhjete e gjashte) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e

suksesshme.
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve),

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet

në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij

njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643

dt.20.11.2006 "Per Prokurimet Publike", i ndryshuar.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 18.06.2018

Ankesa nuk ka patur.

Konceptoi: S.Hyskja

Pranoi:Përgjegjës: A. Memetaj

Konfirmoj :Drejtori: A. Bylykbashi

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

Zv.Kryetari

Ervin Saraçi
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